TELLERKOPFSCHRAUBE
BESCHICHTUNG C4 EVO
Mehrschichtige Beschichtung mit Oberflächenbehandlung auf Epoxid-
harzbasis mit Aluminiumflakes.
 Rostfrei nach einem Test von 1440 Stunden nach Exposition in Salz-
sprühnebel entsprechend ISO 9227. Zur Verwendung im Außenbereich
bei Nutzungsklasse 3 und Korrosionskategorie C4.
INTEGRIERTE BEILAGSCHEIBE

WBAZ25A2 6,0 - 6,5 25 15 6,5 100
Korrektes Anschrauben
ANMERKUNGEN: Die Stärke der Beilagscheibe beträgt nach der erfolgten Installation ungefähr 8 - 9 mm.
Die maximale Stärke des fixierbaren Pakets wurde so berechnet, dass eine minimale Einschraubtiefe in das Holz von 4∙d gewährleistet ist.
Zu starkes Anschrauben Unzureichendes An-
schrauben
Falsches Anschrauben
schräg zur Achse
d1 dK ART.-NR. L b A Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
15,5
TBSEVO660 60 40 20 100
TBSEVO680 80 50 30 100
TBSEVO6100 100 60 40 100
TBSEVO6120 120 75 45 100
TBSEVO6140 140 75 65 100
TBSEVO6160 160 75 85 100
TBSEVO6180 180 75 105 100
TBSEVO6200 200 75 125 100
8
TX 40
19,0
TBSEVO8100 100 52 48 50
TBSEVO8120 120 80 40 50
TBSEVO8140 140 80 60 50
TBSEVO8160 160 100 60 50
TBSEVO8180 180 100 80 50
TBSEVO8200 200 100 100 50
TBSEVO8220 220 100 120 50
TBSEVO8240 240 100 140 50
TBSEVO8280 280 100 180 50
TBSEVO8320 320 100 220 50
TBSEVO8360 360 100 260 50
TBSEVO8400 400 100 300 50
d1 dK ART.-NR. L b A Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
10
TX 50
25,0
TBSEVO10120 120 60 60 50
TBSEVO10140 140 60 80 50
TBSEVO10160 160 80 80 50
TBSEVO10180 180 80 100 50
TBSEVO10200 200 100 100 50
TBSEVO10220 220 100 120 50
TBSEVO10240 240 100 140 50
TBSEVO10280 280 100 180 50
HOLZ  |  TBS EVO  |  105
a2
a2
a1